„in persona egregii Francisci filii Ladislai de [Chi]thnek(?) 
ex condam generosa domina Katherina filia condam Stephani 
filii Bany de Lossoncz prog[eniti, quomodo in anno, cuius iam 
tert]ia instaret revolutio, post mortem videlicet dicti condam 
Stephani Bany egregii [Ladislaus, Johannes, Georgius, Andreas 
et Michaél filii dicti] condam Stephani Bany sextam partém 
castri Solyomkew appellati in comitatu [Byhoriensi necnon pos-
sessionum] wolachalium ad idem pertinentium, 
quod scilicet castrum emptitium foret, portionem 
castro et dictis possessionibus habitam mortuo dicto condam 
patre suo in ipsam devolutam d]ominam 
Katherinam de eisdem potentialiter exclusissent et per cer,ta 
tempóra tenuissent et usque expost unacum 
portionibus ipsorum in eisdem castro et possessionibus habitis 
magnifico Nicolao Dragfy de [Bel]thewk pro certa flore-
norum quantitate in perpetuum vendidissent et ab eadem 
condam domina Katherina matre, quam etiam dicto exponente, 
alienassent." — Dátum Budae feria secunda proxima ante fes-
tum Nativitatis Beatissimae [Mariae] Virginis anno Domini mil-
lesimo quadringentesimo septuagesimo nono. 

Átírva a szent jobbi konventnek 1479 szeptember 22-én („quinto die 
diei inquisitionis, evocationis et insinuationis praenota tarum anno Domini 
supradicto") kelt s a királyhoz intézett jelentésében, a mely szerint a Balyoki 
Szénás Károly királyi ember és Ipoly konventi tag által megtartott közvizs-
gálat a panaszos vád já t mindenben igazolta s ennélfogva az említett Bánfiak 
perbe idéztettek („in praedicto comitatu Byhoriensi simul procedendo 
memoratos Ladislaum, Johannem, Georgium, Andreám et Michaelem filios 
dicti condam Stephani Bany in Zowan, quemlibet videlicet eorum in portioni-
bus ipsorum possessionari is in eadem habitis"). E jelentés nagyon rongált, 
csonka s foltos papiron, há t lap ján viaszba nyomott mandor laa lakú zárópecsét 
körvonalaival , az Országos Levéltárban M. O. D. L. 30,049. jelzet alatt található. 

1479. 
IX. 6. 

1479. 
IX. 22. 

(1479.) 
IV. 1S. 

CLXXIII. 

1479 n o v e m b e r 3. B u d a . 

Báthori István országbíró meghagyja az egri káptalannak, hogy Losonczi 
Albert fia Lászlót a Harinnai Tamással folyó perben oklevelek bemutatása 

végett vízkereszt nyolczadára idézze meg. 

Amicis suis reverendis capitulo ecclesiae Agriensis comes 
Stephanus de Bathor iudex curiae serenissimi principis domini 
Mathiae dei gratia regis Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croa-
tiae etc. amicitiam paratam cum honore. Noveritis, quod nobisT) 
in dominica quasimodo noviter transacta unacum nonnullis 
dominis praelatis baronibus et regni nobilibus Budae penes prae-
fatum dominum nostrum regem constitutis et existentibus Tho-
mas Farkas de Harynna in sua ac Nicolai patris et alterius 
Nicolai fratris carnalis suorum nominibus et in personis nostram 
personaliter veniendo in praesentiam egregium Ladislaum filium 
quondam magnifici Alberti de Lossoncz coram nobis similiter 
personaliter repertum, eundem ab occupatione et ulteriori deten-
tione directarum medietatum possessionum utriusque Zechen 
alio nomino Farkaszechene, et alia Zechen aliter Konyazechene, 
Chythar, Nagalmas, Kysalmas, Kysrymolcz, Naglyberche, Kys-
libercze, Parotza, Zthrachyn et praedii Nozklehothaya omnino 
in Newgradiensi, item Walkaz, Leker et Oroz in Barsiensi, prae-
terea Chwrmold in Komaromiensi comitatibus existentium habi-
tarum seque quovis quesito colore in dominium earundem intro-
missione ac easdem sibi ipsi appropriatione usuque fructuum et 
quarumlibet utilitatum earundem perceptione seu percipifactione 
prohibuerat et contradixerat publice et manifeste nostri in prae-
sentia, quo audito praefatus Ladislaus personaliter ut praemitti-
tur in eandem nostram exsurgendo in praesentiam nolendo 
huiusmodi personalem prohibitionem contra se acrescere per-
mittere, responderat ex adverso quomodo dictae medietates pos-
sessionum ac praedii antedictorum sibi vigore instrumentali per-
tinerent, super eisque literas et literalia haberet instrumenta, 
quibus mediantibus ipsas medietates earundem possessionum et